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８ 事業別実施状況調べ 

（１）委員会費 

（単位：円） 

事 業 名
 

当初予算額
 
補正予算額 支出済額

 翌年度 

繰越額
 差引残額

 事業の計画と実績・成果・

不用額
 

委 員 会 費  

 

7,821,000 

(△241,000) 

△722,000 

 

6,665,584 

  

192,416 

 

()は事務局費へ流用 

 

合  計 

 

7,821,000 

 

△722,000 

 

6,665,584 

 

 

 

192,416 

 

 

 

（１）事務局費 

（単位：円） 

事 業 名
 

当初予算額
 
補正予算額 支出済額

 翌年度 

繰越額
 差引残額

 事業の計画と実績・成果・

不用額
 

事 務 局 費  

 

98,004,000 

(241,000) 

△6,086,000 

 

89,611,593 

  

2,547,407 

 

()は委員会費から流用 

 

合  計 

 

98,004,000 

 

△6,086,000 

 

89,611,593 

 

 

 

2,547,407 

 

 

 

 

９ 予備費の充用調べ  該当なし 

 

 

１０ 繰越関係調べ   該当なし 
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